
7th and 8th Grade SAMPLE QUESTIONS MK  

○ Симфонијата е за оркестарот како што е драмата за: 

A) актер  
B) публика  
C) театар  
D) дијалог 

○ За компасот е насока, за часовникот е: 

A) движење  
B) време  
C) броеви  
D) ритам 

○ Кој збор НЕ припаѓа во следната група: стол, маса, светилка, лажица?  

A) стол 
B) маса 
C) светилка 
D) лажица 

○ Кој збор НЕ пришаѓа во следната група: роза, маргаритка, лале, бор? 

A) роза 
B) маргаритка 
C) лале 
D) бор 
 

●  

 



 

○ Пронајди ја врската помеѓу првиот пар и пронајдете го „?“ во вториот пар 

НАСТАВНИК : КРЕДА  ⇛ СЛИКАР : ? 

 
A) БОИ 
B) ЧЕТКА 
C) ПЕНКАЛО 
D) СЛИКАЊЕ 
 
 
 
 
Пронајди ја чудната сликичка: 

 
 

 

○ - Кој број е следен во низата? 
  

 
                  2,4,6,8,.... 
 

 

○ -Која е следната буква во низата?(By English Alphabet) 
  

                  A,C,E,G,.... 


